＜リース＞
1 リース物件名 横須賀総合高校教員用PC・生徒用固定PCほか周辺機器等借上（H30）
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「リース物件内訳書」のとおり
3 設置場所 横須賀総合高等学校(神奈川県横須賀市久里浜６丁目１−１)
4 リース期間 平成30年12月1日から平成35年11月30日までの60ヶ月とする。

と。
③落札者は、リース物件内訳書のリース物件名毎に１台当りの月額リース料を書面で本市へ提出すること。
④機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合はそれぞれ同一メーカー同一型番のも
の(ノートパソコン、デスクトップパソコン本体とディスプレイについては同一メーカー製品)とすること。また、機器に使用してい
るファームウエアは最新のものであること。修理用の部品保有期間はリース期間以上有していること。
⑤リース物件内訳書No5～10の製品は同一メーカにて用意すること
⑥納品（搬入）日時は基本的にリース開始日前日までの平日9時から17時とする。詳細については別途協議して決定する。
⑦納品時、予備部材を除く不用品及び空箱・梱包材等は納入事業者が回収すること。
⑧契約締結以後、モデルチェンジ等の理由によりリース物件内訳書の物品が納入できない場合は、本市と協議の上、同等
性能以上の物品を納入すること。
⑨導入当初の初期不良については、横須賀市からの連絡後速やかに代替機（本仕様書の要件を満たすもの）を提供するこ
と。
15 連　絡　先
横須賀市　教育委員会教育総務部　教育政策課（教育情報システム室）
　三ツ堀　　０４６－８３４－９３０８（直通）
横須賀総合高校教員用PC・生徒用固定PCほか周辺機器等借上(H30)仕様書
 (税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
月額リース料(円）
※
1 ソフトウェア 別紙詳細説明書のとおり 式 1
2 ノートパソコン 別紙詳細説明書のとおり 台 131
3 デスクトップパソコン 別紙詳細説明書のとおり 台 76
4 デスクトップパソコン 別紙詳細説明書のとおり 台 52
5 A3複合機 別紙詳細説明書のとおり 台 3
6 カラーレーザープリンタ① 別紙詳細説明書のとおり 台 1
7 カラーレーザープリンタ② 別紙詳細説明書のとおり 台 9
8 大判プリンタ① 別紙詳細説明書のとおり 台 1
9 大判プリンタ② 別紙詳細説明書のとおり 台 1
10 A3スキャナ 別紙詳細説明書のとおり 台 2
11 点字プリンタ 別紙詳細説明書のとおり 台 1
12 外付けHDD 別紙詳細説明書のとおり 台 2
13 ハードウェア保守(端末）
保守対応時間
月曜～土曜の9時～17時
（祝祭日、12/30～1/3除く）
式 1
14
ハードウェア保守(プリンタ及び複合
機)
平日9時00分から17時30分と
する。 式 1
15
ハードウェア保守(大判プリンタ及び
スキャナ)
平日9時00分から17時30分と
する。 式 1
16 ハードウェア保守(点字プリンタ)
平日9時00分から17時00分と
する。 式 1
17 ソフトウェア保守
平日9時00分から17時30分と
する。 式 1
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
No. 製品種別 製品型番 数量
1.1 Microsoft Office 269-05561 259
1.2 クローニング用ソフト SWPELSJPG93 259
1.3 JINMEIGAIJI1500V5B_M 1
1.4 JINMEIGAIJI1500V5BL5 2
1.5 JINMEIGAIJI1500V5BL20 1
1.6 JINMEIGAIJI1500V5BL100 1
1.7 C237131 72
1.8 - 1
1.9 プログラミング用ソフト C5E-01301 72
1.10 授業支援ソフト NW-P04 21
1.11 環境復元ソフト - 121
1.12 動画・画像編集用ソフト - 126
1.13 SP17CA0JA0111 31
1.14 MK17CL0JA0100 1